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Praktyczna Szkoła Budowania 49

Szeroka oferta typów produkowanych 
kotłów jak również zakres dostępnych 
mocy umożliwia dobór odpowiedniego 
urządzenia zarówno do obiektów gospo-
darstwa domowego jak również budyn-
ków przemysłowych czy użyteczności
publicznej.

U nas każdy znajdzie coś dla siebie
– Automatyczne kotły na pellet o pod-
wyższonym standardzie m.in.: Draco Bio 
Compact F II GP w standardzie wyposa-
żony jest w układ hydrauliczny dla 2 obie-
gów grzewczych i obieg c.w.u. Kocioł tak 
jak i inne został wyposażony w samoczysz-
czący palnik automatyczny FIREBLAST II, 
a jego pracą steruje nowoczesny regulator 

ESTYMA TOUCH z kolorowym dotykowym 
wyświetlaczem.
– CLASSICO BIO 12 , 18 i 24 kW to sta-
lowy kocioł automatyczny wyposażony 
w niezawodny, samoczyszczący palnik 
na pellet FIREBLAST II. Wymiennik kotła 
wykonany jest z wysokiej jakości stali 
grubości 8 mm, a specjalnie zaprojek-
towana komora spalania zapewnia bar-
dzo wysoką sprawność, co pozwala na 
dużą oszczędność paliwa. W przypadku 
braku dostępności pelletu CLASSICO BIO 
można przebudować na model CLASSICO 
do spalania drewna w sposób tradycyj-
ny, zachowując wszelkie obowiązujące 
przepisy i normy związane z instalacjami 
urządzeń tego typu.

– Kocioł na drewno z ręcznym załadunkiem 
– CLASSICO przeznaczony do ekologiczne-
go spalania drewna kawałkowego. Kocioł 
spełnia wymogi 5 klasy i Ekoprojektu sta-
wiane urządzeniom tego typu, co potwier-
dzone jest odpowiednimi certyfikatami. 
Zakres dostępnych mocy 14–30 kW.

Ekologiczne kotły na paliwa stałe
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Firma TEKLA jest uznanym na rynku techniki grzewczej producentem eko-
logicznych urządzeń grzewczych. Nasze produkty zyskały sobie uznanie 
tysięcy Klientów w kraju i za granicą. Sieć naszych Partnerów Handlowych 
obejmuje teren całej Polski, natomiast dynamiczny rozwój eksportu gwa-
rantuje nam obecność na większości rynków krajów europejskich. Jako 
producent ekologicznych źródeł ciepła, staramy się rozumieć potrzeby 
naszych Klientów i systematycznie dostosowywać ofertę produktową do 
ich wymagań, jak również obowiązujących przepisów i norm emisyjnych. 
Do produkcji naszych urządzeń wykorzystujemy najnowsze technologie 
i maszyny, co pozwala na zachowanie wysokich standardów jakości, czego 
potwierdzeniem są uzyskane w akredytowanych laboratoriach certyfikaty. 
Satysfakcja Klienta jest dla nas sprawą najważniejszą.


